



DODATOK č. 3

k Zmluve o dielo zo dňa 14.4.2021 uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník (ďalej len „Obchodný zákonník“) v znení neskorších predpisov (ďalej len „Dodatok“)

Obec Krnča, adresa/sídlo: Októbrová č. 500, 956 19 Krnča, IČO: 00 310 603, DIČ: 2021315428, konajúca prostredníctvom starostu obce – Ing. Ľuboš Meluš, bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., IBAN : SK 78 5600 0000 0008 1869 4010 (ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

IC Holding, s.r.o., so sídlom: Bratislavská 29, 917 02 Trnava, IČO: 50 346 342, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.: 38088/T, konajúca prostredníctvom konateľa – JUDr. Ing. Martin Krchňavý, bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s IBAN: SK66 7500 0000 0040 2375 7805 (ďalej len „**Zhotoviteľ**“).

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne len „**Zmluvné strany**“ a každá z nich len „**Zmluvná strana**“)

1. Úvodné ustanovenie

- 1.1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 14. 4. 2021 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je uskutočnenie prác pri výstavbe diela „**NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM 15 B.J.**“

2. Predmet Dodatku

2.1. Zmluvné strany sa týmto Dodatkom dohodli na doplnení niektorých, v tomto Dodatku výslovne uvedených ustanovení Zmluvy. Ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú výslovne upravené a menené v tomto Dodatku, ostávajú v platnosti a účinnosti v pôvodnom, nezmenenom znení tak, ako sú uvedené v Zmluve. Pojmy uvedené v tomto Dodatku veľkým začiatočným písmenom majú, pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, rovnaký význam, aký im je daný v Zmluve.

2.2. V článku 3. Zmluvy sa doterajšie znenie bodu 3.1. ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa novým nasledovným znením:

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dokončiť dielo (v zmysle bodu 2.4 tejto zmluvy) v termíne do 05/2023, pričom začatie realizácie diela nastáva protokolárnym odovzdaním a prevzatím staveniska a dokončenie diela protokolárnym odovzdaním a prevzatím.

2.3. V článku 4. Zmluvy sa doterajšie znenie bodu 4.1. ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa novým nasledovným znením:

4.1. **Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je spracovaná na základe podstatných kvalitatívnych a dodacích podmienok určených v projektovej dokumentácii a súťažných podkladoch objednávateľa,**

premietnutých v ponuke zhotoviteľa zo dňa 14.01.2021 vrátane naceneného výkazu výmer, so zaokrúhľovaním na dve desatinné miesta, ktorý tvorí prílohu číslo 1 tejto zmluvy a bol súčasťou predloženej ponuky vo verejnom obstarávaní. Ceny a sadzby zahŕňajú všetky priame a nepriame náklady a náklady na riziká vyplývajúce zo Zmluvy v takej výške ako sú potrebné pre vykonanie a dokončenie Diela a odstránenie väd v súlade so Zmluvou. Je to celková cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy vo výške:

<u>Názov položky</u>	<u>Cena v EUR bez DPH</u>	<u>DPH (20%) v EUR</u>	<u>Cena s DPH v EUR</u>
SO 01 Hlavný stavebný objekt	809 494,60	161 898,92	971 393,52
SO 02 Verejný vodovod	4 452,20	890,44	5 342,64
SO 03 Splašková kanalizácia po žumpu	5 170,60	1 034,12	6 204,72
SO 03 Splašková kanalizácia žumpa	6 392,20	1 278,44	7 670,64
SO 04 Dažďová kanalizácia	6 692,80	1 338,56	8 031,36
SO 05-1.1 Kom. a parkoviská (bez chodníkov)	23 623,95	4 724,79	28 348,74
SO 05-1.2 Kontajnerové stojisko	522,25	104,45	626,70
SO 05 Kom. a parkoviská (chodníky)	6 665,51	1 333,10	7 998,61
SO 06 Elektrická prípojka NN	5 284,20	1 056,84	6 341,04
SO 07 Prípojka plynu	3 528,70	705,74	4 234,44
NÁJOMNÝ BYTOVÝ DOM 15 B.J. spolu	871 827,01	174 365,40	1 046 192,41

3. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.

- 3.2. Závazkový vzťah založený týmto Dodatkom sa riadi režimom Obchodného zákonníka ostatnými platnými a účinnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 3.3. Tento Dodatok sa dá meniť a dopĺňať len písomnými číslovanými dodatkami, ktoré musia byť ako také označené a platne podpísané Zmluvnými stranami.
- 3.4. Tento Dodatok predstavuje jedinú a úplnú dohodu Zmluvných strán o predmete tohto Dodatku a nahrádza všetky predchádzajúce ústne i písomné dohody Zmluvných strán o predmete tohto Dodatku.
- 3.5. Tento Dodatok je vypracovaný v šiestich (6) rovnopisoch s povahou originálu v slovenskom jazyku, z ktorých po dva (2) si ponechajú Zmluvné strany a dva (2) rovnopisy sú určené pre potreby ŠFRB a Ministerstva dopravy a výstavby Slovenskej republiky.
- 3.6. Zmluvné strany potvrdzujú, že si Dodatok pred jeho podpisom prečítali a s jeho obsahom súhlasia, že nebol uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na dôkaz toho pripojujú svoje podpisy.

Za Zhotoviteľa:

V Trnave, dňa *17. 10. 2022*

IC Holding
JUDr. Ing.
konateľ

IC Holding

Bratislavská 29, 911 01 Trnava
IČO: 50 34 63 42
IČ DPH: SK21 20 31 48 23

Za Objednávateľa:

V Krnči, dňa **17. 10. 2022**

Obec Krnča
Ing. Ľuboš
starosta

Osvvedčujem, že
roč. čís.:
bytom:
podpis
za svoj
Zapísa
pod p
Totož

V.....